
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

AntiBrumm® forte

150 ml Spray | Wirkstoff: N,N-diethyl-m-
toluamid 30 g/100 g | PZN: 02830585 | 
AVP € 19,49 | Grundpreis € 129,93/l

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  GP = Grundpreis. 
Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 01.07. bis 31.08.2023.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Passio Balance®

30 St Tabletten | Wirkstoff: Passionsblu-
menkraut-Trockenextrakt 425 mg | 
PZN: 11522523 | AVP € 13,15 | 
Grundpreis € 0,44/St 

Carmenthin®

42 St Kapseln | Wirkstoffe: Kümmelöl & 
Pfefferminzöl | PZN: 10327618 | AVP € 32,80  
Grundpreis € 0,78/St

Calcium-Sandoz® 
Sun 500 mg 

***

bei Magen-Darm-Krämpfen, Blähungen & 
Völlegefühl**

**

Qualität – Beratung – Gute Preise

Pantoprazol-ratiopharm® SK 

14 St Tabletten | Wirkstoff: Pantoprazol | 
PZN: 05520856 | AVP € 10,69 | 
Grundpreis € 0,76/St

schützt vor Mücken 
(6 Stunden) und 
Zecken (5 Stunden)**

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram
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Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App oder shop.drei-linden-apotheke.de bestellen

bei Sodbrennen und säurebedingten 
Magenbeschwerden**

Zuhause bleiben und online 
in Ihrer Apotheke bestellen!

App hier laden

Die universelle Gesundheits-App

Zuhause bleiben und online 
in Ihrer Apotheke bestellen!

App hier laden

Die universelle Gesundheits-App

Aktionspreis € 6,95
Sie sparen 35%

Aktionspreis € 9,20
Sie sparen 30%

20 St Brausetabletten | PZN: 00729971 | 
AVP € 10,38 | Grundpreis € 0,52/St

Aktionspreis € 8,30
Sie sparen 20%

Aktionspreis € 15,59
Sie sparen 20%

Aktionspreis € 24,60
Sie sparen 25%

Cetaphil® Sun

20 % Rabatt auf das gesamte 
Sonnencreme-Sortiment!



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 01.07.-31.08.2023
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Bepanthen® kühlendes 
Schaumspray

75 ml Schaumspray | PZN: 03916343 | 
AVP € 18,49 | Grundpreis € 246,53/l

Aktionspreis je € 27,75
50 ml Creme | PZN: 18119902 | 
AVP € 25,00 | Grundpreis € 500,00/l

Superpep® 

10 Kaugummi-Dragees | Wirkstoff: 
Dimenhydrinat 20 mg | PZN: 04877929 | 
AVP € 12,10 Grundpreis € 1,21/St

gegen Reiseübelkeit **

Vichy Mineral 89 Creme 

**

Ibu-Lysin-ratiopharm® 
400 mg

50 St Tabletten | Wirkstoff: Ibuprofen 
400 mg | PZN: 16197884 1 AVP € 20,88 | 
Grundpreis € 0,42/St

**

bei entzündlichen und allergischen 
Hauterkrankungen.**

Hydrocortison ratiopharm® 
0,5 % Creme

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Grippostad® Complex  

20 Beutel Granulat | Wirkstoffe: Acetylsa-
licylsäure/Pseudoephedrin HCl 500mg/30mg | 
PZN: 16903477 | AVP € 16,01 | 
Grundpreis € 0,80/St

Aktionspreis € 13,45
***

Aktionspreis € 9,68
Sie sparen 20 % Aktionspreis € 22,49

Kennenlernpreis

Bei Schmerzen und Fieber ***

Aktionspreis € 16,50
30 g Creme | Wirkstoff: Hydrocortison | 
PZN: 09703312 | AVP € 10,09 | 
Grundpreis € 336,33/1kg

Aktionspreis € 12,55
Sie sparen 40%

Aktionspreis € 6,55
Sie sparen 35%


